
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  

 

 

  

 

 

 

 

 

  

 

Ramowy program wycieczki 

1 DZIEŃ  wyjazd z miejsca zbiórki godzina 05:00 . Przejazd do 

Poczdamu - stolicy niemieckiego kraju związkowego Brandenburgia. 

W mieście do 1918 roku mieszkali królowie pruscy i niemiecki cesarz. 

Wokół miasta znajduje się wiele połączonych ze sobą jezior i 

zabytków kultury, w szczególności parków i słynny pałac Sanssouci 

wpisany na listę światowego dziedzictwa UNESCO. Konferencja 

poczdamska, najważniejsza konferencja po drugiej wojnie światowej 

między zwycięskimi aliantami, odbyła się w  pałacu Cecilienhof.                 

W programie spacer po  przypałacowych parkach i ogrodach 

obydwu pałaców (bez zwiedzania wnętrz), dla osób chętnych do 

zwiedzania wnętrz – bilet płatny we własnym zakresie (w zależności 

od dostępności i kolejki oczekujących). Przejazd do hotelu po stronie 

polskiej, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg.  

2 DZIEŃ  śniadanie. Przejazd do Berlina -  w programie zwiedzanie 

miasta / około 3 godzin/, po zwiedzaniu przerwa na  czas wolny i 

lunch we własnym zakresie. W programie zwiedzania stolicy Niemiec 

m.in.: Pomnik Muru Berlińskiego znajdujący się na ulicy Bernauer 

Strasse. Jest to jedno z trzech miejsc w Berlinie gdzie można jeszcze 

zobaczyć fragmenty muru właściwego. Dalszym punktem, który 

odwiedzimy jest plac Aleksandra, który był centrum 

administracyjnym oraz głównym węzłem komunikacyjnym dawnego 

Berlina Wschodniego. Na placu znajduje się m.in. neorenesansowy 

Czerwony Ratusz – siedziba dzisiejszych władz Berlina, Wieża 

Telewizyjna, gotycki Kościół Mariacki, Fontanna Przyjaźni oraz Zegar 

Światowy Urania, spacer po historycznym bulwarze Berlina ulicy Unter 

den Linden z symbolem Berlina – Brama Brandenburska. Parę kroków 

za Bramą Brandenbruską wznosi się gmach niemieckiego 

parlamentu – Reichstag oraz nowoczesny budynek Kanclerstwa. 

Przejazd do centrum byłego Berlina Zachodniego. Spacer po 

głównym deptaku Berlina Zachodniego - Kurfürstendamm.  Rejs po 

Sprewie. Powrót do hotelu, obiadokolacja, nocleg.  

DZIEŃ 3  Śniadanie, wykwaterowanie  i wyjazd z hotelu. Przejazd do 

ZIELONEJ GÓRY, spacer po mieście: stary rynek, ratusz miejski, 

Konkatedra św. Jadwigi, zwiedzanie Palmiarni – jedynego 

zielonogórskiego obiektu, w którym można zobaczyć wiele 

egzotycznych gatunków roślin i zwierząt. Czas wolny na rynku. Powrót 

na miejsce zbiórki w godzinach wieczornych 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 TERMIN 16.05-18.05.2023 

CENA: 990 PLN/os  
 

 CENA OBEJMUJE: 

- transport autokarem klasy LUX (WC, klimatyzacja, barek, DVD) 

- zakwaterowanie ( 2 noclegi ) w hotelu *** -  pokoje 2 osobowe z   

łazienkami (pokoje 1 os z dopłatą 200 zł/os)  

- wyżywienie: 2 śniadania, 2 obiadokolacje 

- opieka pilota  

- ubezpieczenie KL 25 000 EUR (z rozszerzeniem o Covid i choroby 

przewlekłe), NNW 20000 PLN SIGNAL IDUNA  

- opłaty parkingowe 

- podatek VAT 

 

Cena nie obejmuje: obowiązkowych kosztów związanych z realizacją 

programu – biletów wstępu, lokalnego przewodnika, rejsu po Sprewie, 

zestawu słuchawkowego TGS SYSTEM, taksy klimatycznej  - łącznie ok. 80 

euro/os.  

wydatków osobistych, świadczeń nie wymienionych w ofercie, 

ubezpieczenia od kosztów rezygnacji (5 % wartości wycieczki lub 7,5 % 

przy chorobach przewlekłych)  

 

UWAGI: Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów.  

Dokument tożsamości : dowód osobisty lub paszport. 

Aktualne przepisy wjazdowe: 

https://www.gov.pl/web/dyplomacja/niemcy 
 

 

 


